
RESULTATLISTA

900 dt  UNG GALOPP LÖPNING KAT B ca kl 12.00 För 4-åriga och äldre hästar. Anm avg: 0 kr Startanm avg: 150 kr. Rek 
900 dt: Inget rekord finns
Banförhållande : God

Bro Park

Söndag  4 Juni 2017

1Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)
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1.18,1

1.18,2

1.20,9

1.20,9

1.27,9

1.29,7

1.34,0

1.43,5

2.08,8

Rathosey Too

Too Bright Too

Kulltorps Entre

Apasjonata Rubicon (POL)

Helikopter

Stitch

Tiger JSA

Munsboro Colgun

Elinas Casper
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J Eleftherakis

A Eriksson

L Jansson

M Ceder

A Söderman-
Cullander

S Källström

F Lanbro

M Alsander

S Carlsson

C Eleftherakis

V Jönsson

B Hedman

C Ceder

B Hedman

C Källström

A Lanbro

B Hedman

V Jönsson

Eleftherakis Ewa

Eriksson Alva

Stall Lilla Rörby Gård

Ceder Camilla

Amanda Söderman Cullander

Källström Charlotte

Lanbro Anna

Stall Lilla Rörby Gård

Veronicas Minirid

4

1

9

7

8

6

3

2

5

Segr. V 22 år e. Okänd Far (SWE)-Okänd Mor (SWE) e. Okänd Far (SWE) Äg: Eleftherakis Ewa Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Celina Eleftherakis, 
Södertälje

Totalt



RESULTATLISTA

1000 dt  UNG GALOPP LÖPNING KAT C ca kl 12.15 För 4-åriga och äldre hästar. Anm avg: 0 kr Startanm avg: 150 kr. Rek 
1000 dt: Inget rekord finns
Banförhållande : God

Bro Park

Söndag  4 Juni 2017

2Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

5

6

1.20,6

1.20,7

1.22,9

1.23,1

1.24,8

1.25,8

Joyce Pride

Miss Butterfly

Steyn

Cavalier Cornetto (IRE)

Munsboro Mayfair

Top Nico (GER)

13

9

13

12

15

9

v

s

v

s

v

v

W Källström

A Eleftherakis

C Wallberg

T Skippari

J Söderqvist

O Piciacchi

C Källström

C Eleftherakis

B Hedman

B Skippari

B Hedman

A Ångman

Källström Charlotte

Eleftherakis Ewa

Stall Lilla Rörby Gård

Skippari Bettan

Stall Lilla Rörby Gård

Ångman Anna-Maria

1

5

3

6

4

2

Segr. V 13 år e. Jameson RP 122-ET Dark Joyce e. Okänd Fader (SWE) Äg: Källström Charlotte Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Charlotte Källström, 
Äppelbo

Totalt



RESULTATLISTA

1100 dt  UNG GALOPP LÖPNING KAT D ca kl 12.30 För 4-åriga och äldre hästar. Anm avg: 0 kr Startanm avg: 150 kr. Rek 
1100 dt: Inget rekord finns
Banförhållande : God

Bro Park

Söndag  4 Juni 2017

3Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

5

s

s

1.22,0

1.23,1

1.24,9

1.25,8

1.29,5

VästergårdsHidalgo

Munsboro Ballybeg

GS Karezz

Ozzie

Kingston 27

Munsboro Cropper

Impromptu

Struken (Övrigt)

Struken (Övrigt)

11

17

8

10

15

13

9

v

v

s

v

v

v

v

E Nordin

E Hedman

N Freander

L Rygaard

S Jonsson

A Nordin

B Hedman

R Weman

J Fransson

B Hedman

B Hedman

A Granelund

Nordin Emma

Stall Lilla Rörby Gård

Ekeberg Olivia

Stall Västergården

Stall Lilla Rörby Gård

Stall Lilla Rörby Gård

Granelund Malin

1

2

4

7

3

6

5

Segr. V 11 år e. Prince River (SWE)-Jasmine e. Okänd Far (SWE) Äg: Nordin Emma Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Annica Nordin, Dalarö

Totalt




